
EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 14 5,0 69,5

2 11 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 6 4,0 67,5

2 4 Annalena Bär 35143 LK 1A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 13 4,0 67,5

4 9 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 2,0 67,0

5 18 Johanna Schwedler 32430 LK 1A THÜR D Kalle 36220 W HalM 15 1,0 60,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:29 Seite 1 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Jasmin Unterecker 1006273 LK 4A BAY D Black Coke 1005075 W TI 11 5,0 57,0

2 54 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 4A BAY D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 5 4,0 54,5

3 22 Carmen Robeck 1007829 LK 4A BAY D Peppys Imagimotion 1006176 S QH 11 3,0 49,5

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:29 Seite 2 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Freestyle Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 11 5,0 76,0

2 5 Julia Fromm 22070 LK 3A BAY D Danceintheboonlight 1002461 S QH 5 4,0 73,5

3 26 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D MH MadeForMe 36997 S CON 5 3,0 73,0

4 29 Carolin  Zufraß 1000400 LK 3A BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 6 2,0 71,5

4 21 Kerstin Morbach 16950 LK 4A BAY D Hot Dakotas Destiny 1001620 W QH 10 2,0 71,5

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:29 Seite 3 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 11 4,0 67,5

2 27 Hannah  Unterecker 1007814 LK 4B BAY D Black Coke 1005075 W TI 11 3,0 66,5

3 53 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 7 2,0 65,0

4 30 Ronja Preußer 1008233 LK 4B SA/AN D Moritz 1008385 W Son.Pf 12 1,0 64,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:29 Seite 4 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Simona Sehling 1010442 LK 5A D TNT Baxxter in Black 1007933 W PH 7 4,0 70,0

2 40 Carla Axt 1010399 LK 5A D Linasfinestfootwork 36991 W QH 6 3,0 66,0

3 51 Nicole  Dennert 1011036 LK 5A D Charly 1008291 W QH 8 2,0 64,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:29 Seite 5 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Liesel Heinz 1004717 LK 3A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 12 5,0 0,0

2 14 Julia Heil 31738 LK 3A BAY D Reydream Tycoon CM 1000744 W APP 14 4,0 0,0

3 38 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 3,0 0,0

4 60 Michaela Lang 26967 LK 3A BAY D Master Luke Skywalker 1008272 W IT 13 2,0 0,0

5 1 Alina Herzlinger 1004636 LK 3B HES D CS Cromesyndrome 1003558 W QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:29 Seite 6 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Angie Riethmann 26729 LK 3A BAY D Verily By Certainly 1002813 W PH 5 3,0 54,5

2 29 Carolin  Zufraß 1000400 LK 3A BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 6 2,0 40,5

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:29 Seite 7 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 59 Thomas Müller 29946 LK 1A HES D AR Surprise Me Shine 1005201 W QH 6 4,0 68,0

2 49 Frank Schüssler 7278 LK 2A BAY D Shiner Little Charme 1003545 W QH 6 3,0 67,5

3 50 Frank Schüssler 7278 LK 2A BAY D Legends Chic Olena 22409 W QH 21 2,0 64,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:29 Seite 8 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Annalena Bär 35143 LK 1A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 13 5,0 68,0

2 41 Mona Rottmann 1006384 LK 3A BAY D Ruby in Motion 1005125 S WGP 15 4,0 66,0

3 12 Julia Heil 31738 LK 3A BAY D GH Hokey Pokey 33639 W QArb 14 3,0 62,5

4 8 Liesel Heinz 1004717 LK 3A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 12 2,0 58,0

5 5 Julia Fromm 22070 LK 3A BAY D Danceintheboonlight 1002461 S QH 5 1,0 57,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:29 Seite 9 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 6 4,0 69,0

2 3 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 14 3,0 65,5

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:29 Seite 10 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Carla Axt 1010399 LK 5A D Linasfinestfootwork 36991 W QH 6 4,0 0,0

2 33 Serafina Popfinger 1010727 LK 5B D Nando 27129 W Hal 26 3,0 0,0

3 43 Simona Sehling 1010442 LK 5A D TNT Baxxter in Black 1007933 W PH 7 2,0 0,0

4 15 Emilia Zufraß 1005954 LK 4B BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 6 1,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:29 Seite 11 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 16 6,0 70,0

2 3 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 14 5,0 69,5

3 4 Annalena Bär 35143 LK 1A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 13 4,0 66,5

4 11 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 6 3,0 65,0

5 41 Mona Rottmann 1006384 LK 3A BAY D Ruby in Motion 1005125 S WGP 15 2,0 64,5

6 58 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D LH Golden Shadow 22059 W QH 23 1,0 64,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:29 Seite 12 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Klaus Mösslein 1005674 LK 3A HES D Real German Einstein 27868 W QH 18 4,0 69,0

2 1 Alina Herzlinger 1004636 LK 3B HES D CS Cromesyndrome 1003558 W QH 7 3,0 65,0

3 2 Alina Herzlinger 1004636 LK 3B HES D Chicmobster 1007697 W QH 7 2,0 58,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:29 Seite 13 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Johanna Schwedler 32430 LK 1A THÜR D Kalle 36220 W HalM 15 5,0 71,0

2 9 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 4,0 68,0

3 11 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 6 3,0 66,5

4 3 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 14 2,0 66,0

5 50 Frank Schüssler 7278 LK 2A BAY D Legends Chic Olena 22409 W QH 21 1,0 65,5

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:29 Seite 14 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 11 5,0 71,5

2 21 Kerstin Morbach 16950 LK 4A BAY D Hot Dakotas Destiny 1001620 W QH 10 4,0 70,5

3 54 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 4A BAY D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 5 3,0 67,0

4 24 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 4A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 7 2,0 66,5

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:29 Seite 15 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Lina Eisenbarth 1002935 LK 5B D Ruby in Motion 1005125 S WGP 15 5,0 69,5

2 69 Ella Warmuth 1011277 LK 5B D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 5 4,0 69,0

3 31 Felia Unterecker 1008627 LK 5B D Newgrange Prince 1002929 W CON 11 3,0 65,5

4 70 Mila Warmuth 1011278 LK 5B D Half Baked Cooky 1002880 W QH 12 2,0 65,0

5 56 Aileen Düthorn 1011109 LK 5B D Shadow 1008325 W XX 14 1,0 63,5

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:30 Seite 16 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 14 5,0 75,5

2 4 Annalena Bär 35143 LK 1A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 13 4,0 75,0

3 11 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 6 3,0 74,5

4 37 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 16 2,0 73,5

5 9 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 1,0 71,5

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:30 Seite 17 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 4A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 12 5,0 74,0

2 20 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 11 4,0 72,5

3 23 Anna-Maria Hirsch 32629 LK 4A THÜR D Nando 27129 W Hal 26 3,0 70,0

4 25 Jasmin Unterecker 1006273 LK 4A BAY D Black Coke 1005075 W TI 11 2,0 68,5

5 34 Christina Tuttor 1004881 LK 4A BAY D Newgrange Prince 1002929 W CON 11 1,0 68,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:30 Seite 18 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Angie Riethmann 26729 LK 3A BAY D Verily By Certainly 1002813 W PH 5 5,0 70,0

2 29 Carolin  Zufraß 1000400 LK 3A BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 6 4,0 68,5

3 5 Julia Fromm 22070 LK 3A BAY D Danceintheboonlight 1002461 S QH 5 3,0 67,5

4 26 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D MH MadeForMe 36997 S CON 5 2,0 60,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:30 Seite 19 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 11 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 6 5,0 0,0

2 37 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 16 4,0 0,0

3 9 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 3,0 0,0

4 3 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 14 2,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:30 Seite 20 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 11 5,0 0,0

2 55 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 4A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 12 4,0 0,0

3 23 Anna-Maria Hirsch 32629 LK 4A THÜR D Nando 27129 W Hal 26 3,0 0,0

4 25 Jasmin Unterecker 1006273 LK 4A BAY D Black Coke 1005075 W TI 11 2,0 0,0

5 34 Christina Tuttor 1004881 LK 4A BAY D Newgrange Prince 1002929 W CON 11 1,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:30 Seite 21 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Carla Axt 1010399 LK 5A D Linasfinestfootwork 36991 W QH 6 4,0 69,5

2 33 Serafina Popfinger 1010727 LK 5B D Nando 27129 W Hal 26 3,0 66,5

3 51 Nicole  Dennert 1011036 LK 5A D Charly 1008291 W QH 8 2,0 66,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:30 Seite 22 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Angie Riethmann 26729 LK 3A BAY D Verily By Certainly 1002813 W PH 5 4,0 68,0

2 5 Julia Fromm 22070 LK 3A BAY D Danceintheboonlight 1002461 S QH 5 3,0 62,5

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:30 Seite 23 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 5,0 67,0

2 52 Theresa Riemer 1002210 LK 3A BAY D Kay Jay Black Chief 32286 W PH 19 4,0 66,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:30 Seite 24 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 11 5,0 69,5

2 24 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 4A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 7 4,0 64,5

3 21 Kerstin Morbach 16950 LK 4A BAY D Hot Dakotas Destiny 1001620 W QH 10 3,0 63,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:30 Seite 25 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 7 4,0 67,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:30 Seite 26 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Julia Heil 31738 LK 3A BAY D GH Hokey Pokey 33639 W QArb 14 7,0 67,5

2 41 Mona Rottmann 1006384 LK 3A BAY D Ruby in Motion 1005125 S WGP 15 6,0 65,5

3 8 Liesel Heinz 1004717 LK 3A BAY D Half Baked Cooky 1002880 W QH 12 5,0 61,5

4 38 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 4,0 61,0

4 14 Julia Heil 31738 LK 3A BAY D Reydream Tycoon CM 1000744 W APP 14 4,0 61,0

6 7 Franziska Urban 1001070 LK 3A SA/AN D Pretty Woman RW 1001295 S WGP 15 2,0 56,5

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:30 Seite 27 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Serafina Popfinger 1010727 LK 5B D Nando 27129 W Hal 26 4,0 72,5

2 15 Emilia Zufraß 1005954 LK 4B BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 6 3,0 72,0

3 40 Carla Axt 1010399 LK 5A D Linasfinestfootwork 36991 W QH 6 2,0 71,5

4 43 Simona Sehling 1010442 LK 5A D TNT Baxxter in Black 1007933 W PH 7 1,0 69,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:30 Seite 28 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Anton Lang 1008854 LK 5B D Master Luke Skywalker 1008272 W IT 13 5,0 0,0

2 56 Aileen Düthorn 1011109 LK 5B D Shadow 1008325 W XX 14 4,0 0,0

2 31 Felia Unterecker 1008627 LK 5B D Newgrange Prince 1002929 W CON 11 4,0 0,0

2 32 Jakob Koburg 1010762 LK 5B D Verily By Certainly 1002813 W PH 5 4,0 0,0

2 70 Mila Warmuth 1011278 LK 5B D Half Baked Cooky 1002880 W QH 12 4,0 0,0

2 69 Ella Warmuth 1011277 LK 5B D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 5 4,0 0,0

2 71 Georg  Distler 1011328 LK 5B D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 4,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Rail Pleasure LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Theresa Riemer 1002210 LK 3A BAY D Kay Jay Black Chief 32286 W PH 19 5,0 0,0

2 38 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 4,0 0,0

3 41 Mona Rottmann 1006384 LK 3A BAY D Ruby in Motion 1005125 S WGP 15 3,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 14 4,0 81,5

2 58 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D LH Golden Shadow 22059 W QH 23 3,0 64,0

3 18 Johanna Schwedler 32430 LK 1A THÜR D Kalle 36220 W HalM 15 2,0 63,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Julia Heil 31738 LK 3A BAY D GH Hokey Pokey 33639 W QArb 14 6,0 73,0

2 17 Gabriele  Linzmayer 1000511 LK 3A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 5,0 72,5

3 7 Franziska Urban 1001070 LK 3A SA/AN D Pretty Woman RW 1001295 S WGP 15 4,0 71,5

4 16 Angie Riethmann 26729 LK 3A BAY D Verily By Certainly 1002813 W PH 5 3,0 71,0

5 48 Leonie Feller 1005965 LK 3B BAY D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 12 2,0 67,5

6 5 Julia Fromm 22070 LK 3A BAY D Danceintheboonlight 1002461 S QH 5 1,0 67,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Julia Fromm 22070 LK 3A BAY D Danceintheboonlight 1002461 S QH 5 4,0 0,0

2 16 Angie Riethmann 26729 LK 3A BAY D Verily By Certainly 1002813 W PH 5 3,0 0,0

3 29 Carolin  Zufraß 1000400 LK 3A BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Gabriele  Linzmayer 1000511 LK 3A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 5,0 0,0

2 12 Julia Heil 31738 LK 3A BAY D GH Hokey Pokey 33639 W QArb 14 4,0 0,0

3 52 Theresa Riemer 1002210 LK 3A BAY D Kay Jay Black Chief 32286 W PH 19 3,0 0,0

4 16 Angie Riethmann 26729 LK 3A BAY D Verily By Certainly 1002813 W PH 5 2,0 0,0

5 38 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Kerstin Morbach 16950 LK 4A BAY D Hot Dakotas Destiny 1001620 W QH 10 5,0 69,5

2 54 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 4A BAY D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 5 4,0 69,0

3 22 Carmen Robeck 1007829 LK 4A BAY D Peppys Imagimotion 1006176 S QH 11 3,0 68,5

4 24 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 4A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 7 2,0 68,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Miriam Herzlinger 1009252 LK 4B HES D Chicmobster 1007697 W QH 7 5,0 0,0

2 22 Carmen Robeck 1007829 LK 4A BAY D Peppys Imagimotion 1006176 S QH 11 4,0 0,0

3 24 Claudia  Zierfuß 1006469 LK 4A THÜR D Customs Buck 1005168 W QH 7 3,0 0,0

4 54 Monika Seufert-Röder 1005679 LK 4A BAY D JB Captain Dark Heart 1006374 W PH 5 2,0 0,0

5 27 Hannah  Unterecker 1007814 LK 4B BAY D Black Coke 1005075 W TI 11 1,0 0,0

Erstellt: Donnerstag, 22. Juni 2023 10:30 Seite 36 von 42



EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Johanna Schwedler 32430 LK 1A THÜR D Kalle 36220 W HalM 15 5,0 0,0

2 9 Chantal Scheer 29006 LK 2A BAY D Tabano Black Jack 35286 W PH 13 4,0 0,0

3 49 Frank Schüssler 7278 LK 2A BAY D Shiner Little Charme 1003545 W QH 6 3,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Kerstin Morbach 16950 LK 4A BAY D Hot Dakotas Destiny 1001620 W QH 10 4,0 61,5

2 20 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 11 3,0 60,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Carla Axt 1010399 LK 5A D Linasfinestfootwork 36991 W QH 6 5,0 74,5

2 25 Jasmin Unterecker 1006273 LK 4A BAY D Black Coke 1005075 W TI 11 4,0 72,5

3 34 Christina Tuttor 1004881 LK 4A BAY D Newgrange Prince 1002929 W CON 11 3,0 70,5

4 21 Kerstin Morbach 16950 LK 4A BAY D Hot Dakotas Destiny 1001620 W QH 10 2,0 68,0

5 44 Ronja  Sehling 1010447 LK 5A D TNT Baxxter in Black 1007933 W PH 7 1,0 65,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Rail Pleasure LK 4-5 (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Kerstin Morbach 16950 LK 4A BAY D Hot Dakotas Destiny 1001620 W QH 10 4,0 0,0

2 20 Pia Peschke 1004956 LK 4A BAY D Play It Again Whiz 33861 W QH 11 3,0 0,0

3 27 Hannah  Unterecker 1007814 LK 4B BAY D Black Coke 1005075 W TI 11 2,0 0,0

4 6 Grazia Troisi 1001357 LK 4B BAWÜ D Cheyennes Gunatanka 35135 W Son.P 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Theresa Riemer 1002210 LK 3A BAY D Kay Jay Black Chief 32286 W PH 19 5,0 72,5

2 7 Franziska Urban 1001070 LK 3A SA/AN D Pretty Woman RW 1001295 S WGP 15 4,0 70,0

3 16 Angie Riethmann 26729 LK 3A BAY D Verily By Certainly 1002813 W PH 5 3,0 69,5

4 29 Carolin  Zufraß 1000400 LK 3A BAY D Wimpys Snapshot 1003462 S PH 6 2,0 68,5

5 46 Leonie Feller 1005965 LK 3B BAY D Classie Lady Annabella 1007827 S CON 5 1,0 66,5
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EWU Turnier: C-Turnier Trainingsstall Kayser in Wollbach Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Ranch Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Frank Schüssler 7278 LK 2A BAY D Legends Chic Olena 22409 W QH 21 6,0 68,0

2 37 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 16 5,0 67,5

3 41 Mona Rottmann 1006384 LK 3A BAY D Ruby in Motion 1005125 S WGP 15 4,0 67,0

4 26 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D MH MadeForMe 36997 S CON 5 3,0 65,5

5 38 Christina Distler 33230 LK 3A BAY D TNT Slick Caramello 33660 W APP 11 2,0 63,0

5 49 Frank Schüssler 7278 LK 2A BAY D Shiner Little Charme 1003545 W QH 6 2,0 63,0
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